

# Miami-Dade County Public Schools (M-DCPS) Bid #065-HH03 Cafeteria Compartment Trays- "Comments, Questions, and Answers" Posting #1

**QUESTION 1:** I have a little concern on item# 2. In your bid, you are requesting SN243 - which its a BLK MED 3-COMP FOAM and on the other hand you also have 23300 - which its a MED 3CMPT H/L TRAY 8.875x9.25x3 WHT.

I would assume that line# 2 should be item # 50310-3L 3CMPT INSULATED BLK BASE 8-7/8x10-5/8x1-1/4 being the line#3 states "Specifications: Clear, fits Item# 1 and #2

Can you let me know if there's an error?

**RESPONSE 1:** Please monitor the M-DCPS Procurement Website regarding an addendum to be issued for this bid. Notices, addendums, information, and Q&A to "Cafeteria Compartment Trays" will be posted at the above website address and may be posted at anytime without prior notice. **It is each entities responsibility to monitor the M-DCPS procurement website DIRECTLY to receive the latest information regarding our bid solicitations.**

**COMMENT 2:** Item #1 and item #3 go together. Item #2 does not have a separate lid it is a Black 3-compartment Hinged Lid Tray. It has no separate lid it is all one piece. The buyer needs to know this and there is no reason why these items should be grouped. Item #1 and #3: yes. Item #2: no.

**RESPONSE 2:** Your comments have been noted and please see RESPONSE 1 regarding your comments.

**QUESTION 3:** Can you please tell me what these items sold for the last time they went out for bid?

**RESPONSE 3:** The last time these type of items went out for bid was in 2006 and the board awarded this category of items on June 14, 2006 under agenda item E-152 for bid number 058-FF03, Items 25-31. To view past bids and awards, you can go to the district's procurement website at link below:  
[http://procurement.dadeschools.net/bidsol/asp/bid\\_portal.htm](http://procurement.dadeschools.net/bidsol/asp/bid_portal.htm)

**QUESTION 4:** Can you please clarify under Special Conditions #9-Delivery and Delivery times. Is the product being delivered to each site or just delivery to the Warehouse?

**RESPONSE 4:** Even though current district processes are to deliver these types of products to the district's warehouse(s), there may be occasions where an individual site would need product. Therefore, the awarded vendor(s) would need to be able to accommodate for either type of delivery.